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Dotyczy: postepowania :” Rozbudowa sieci wodociggowej miedzy miejscowosciami
Warszyn-Brzezina, Brzezina-Warszyn”.

Zamawiajgcy Gmina Dolice na podstawle art.38 ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia
2004 r. Prawo zamowieri publicznych (Dz. U. z 2010 r. nr 113,p0z.759) udziela
wyjasnienia na pytanie zlozone przez oferenta:

Pytanie 1

Prosimy o informacjg czy Gmina bedzie pobierata opfaty za zajecie pasa
drogowego drdg gminnych.

Odpowiedz:
Tak, bedzie pobierata optaty — cz. T SIWZ pkt.14.3
Pytanie 2

Prosimy o informacje kto pokrywa koszty nadzoru archeologicznego i badan
archeologicznych.

Odpowiedz:

Koszty nadzoru archeologicznego i badan archeologicznych pokrywa wykonawca
robdt — cz. I SIWZ pkt. 14.3.




